АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       12 апреля 2023 г.                




                № 24
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Берёзовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
 за 1 квартал 2023 года




В соответствии с абзацем 1 пункта 5 статьи 264,2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Берёзовского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 2068,705 тыс. рублей, по расходам – 1950,598 тыс. рублей с превышением доходов над расходами на 118,107 тыс. рублей.
2. Утвердить:      

          2.1. Отчет об исполнении доходной части бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 1 квартал 2023 года согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

          2.2. Отчет об исполнении расходной части бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 1 квартал 2023 года согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

          2.3. Отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 1 квартал 2023 года согласно приложению 3 к настоящему Постановлению.

          2.4. Отчет по исполнению субвенций, поступивших в бюджет Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 1 квартал 2023 года согласно приложению 4 к настоящему Постановлению.

          2.5.  Отчет о расходах на содержание органов местного самоуправления Березовского сельского поселения, подведомственной организации МКУ ДК БСП за 1 квартал 2023 года согласно приложению 5 к настоящему Постановлению.        

          3. Направить Отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения за 1 квартал 2023 года в Совет депутатов Березовского сельского поселения.
          4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

      Глава Берёзовского
     сельского поселения                                          

       В.И.Бакулин
Приложение5
к постановлению администрации

Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района

от 12.04.2023 №24
Форма № К-7
Отчет о расходах на содержание органов местного самоуправления Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района, работников МКУК ДК Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района за первый квартал 2023 года
	№№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления
	Утверждено по бюджету поселения на отчетный финансовый год
	Утверждено по бюджету поселения на отчетный финансовый год с учетом изменений
	Фактическое исполнение за отчетный год
	Процент исполнения 
	Фактическая численность

 

	
	
	
	
	
	
	Всего 
	в том числе: муниципальных служащих

	1
	2
	3
	4
	5
	6=5/4*100
	7
	10

	1
	Глава поселения-глава администрации
	 
	830,020
	164,004
	19,76
	1
	 

	2
	Аппарат администрации поселения
	 
	2782,180
	524,585
	18,86
	5
	5

	3
	МКУ ДК БСП
	 
	1607,500
	349,426
	21,74
	10
	 

	 
	ВСЕГО:
	 
	5219,70
	1038,02
	19,89
	15
	5


